
LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

_' -1- II .l Á= "".' "'

Č. j. LS-4-24/ČJ-2021-9800KR

BELL HELICOPTER PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Praha 22.4.2021

Počet listů: l

Na základě Vaší nabídky Q21-0209 objednáváme opravu níže uvedené položky:

Název PIN SIN ks

NAV/COIM Test set

Interní autotest indikuje chybu na
procesorové desce a chybu vf obvodu

IFR4000 1000684835 l

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Bell Textron P:¢"cue, a.s.
K Letišti raha (3

IČC'
DIČ: C

Zakázka je vypořádána Rámcovou dohodou k dodávce náhradních dílů, oprav, modifikaci, modernizace a služeb
pro vrtulníky střední hmotnosti kategorie Bell 412 - č. j. LS-251-19/ČJ-2019-9800KR

Vypracoval:
Vypravil :
Schválil:
Ulož. k čj'. Počet listů 5
Vyř. znak - lhůta 2026

poštovní úřad 614
schránka 35
161 01 Praha 6

Tel.:
Fax:



NABÍDKA:

DATUM:

ZPRACOVAL:

E-MAIL:
POZNÁMKA:

Q20-0209

22.04.2020

IFR4000 - oprava

POPTÁVKA:

FIRMA:
PŘÍjEMCE:

E-MAIL:

LS-4-24/ČJ-2020-9800KR

Letecká Služba PČR

Na základě Vaši poptávky nabízíme následovně:

rrume"na cena opravy:
POL MNŽ. Unit PIN SIN POPIS LIST PRICE Slévá 65% Cena/ks Cena celkem

1 1 IFR4000 IFR4000 1000684835 NAVICOIM Test set 34,833.50 2264.18 32,569.32j 32,569.32

Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010) CZK 32,569.32

21% DPH CZK 6,839.56

Cena celkem s DPH CZK 39,408.88

BL . ._ .Ľ

Terminy dodání:
Dodací podmínky:
Platební podmínky:
Záruční podmínky:
Platnost nabídky:

Poznámka:

4 týdny
DDP Letiště Praha Ruzyně, hangár D
21 dnů po obdržení faktury
6 měsíců
30 dní

Uvádíme průměrné/orientační ceny oprav. Konečná cena bude známa po
provedeném nálezu a bude zaslána k odsouhlasenI.

Poplatek za nález se vztahuje na všechny pozáruční a zamítnuté práce. Pokud není uvedeno jinak cenová nabídka nezahrnuje dopravu,
pojištění nebo další přepravní nebo bankovní poplatky. Zasláním objednávky zákazník potvrzuje seznámení a akceptaci
všeobecných Obchodních Podmínek Bell Textron Prague a.s. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny v průběhu realizace servisních
činností, která ale musí být vždy potvrzena zákazníkem. 6

Bell Textron Prague, a.s.
K Letišti 1063/27
Letiště Praha Ruzyně
160 08 Praha 6
Czech Republic

Email:


